

Konshult Computing 720 AB

559235-5779

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Magnus Hult, Verkställande direktör
2023-04-11

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer IT-konsulttjänster framför allt till nystartade teknikbolag.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-08 - 2020-12-31
Nettoomsättning	899 251	331 252	936 250
Resultat efter finansiella poster	237 337	112 703	432 589
Soliditet (%)	55	59	53

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år då verksamheten under 2021 enbart var aktiv under perioden september-december men sedan bedrivits under hela 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	156 316	89 487	295 803
Utdelning		-187 550		-187 550
Balanseras i ny räkning		89 487	-89 487	0
Årets resultat			189 983	189 983
Vid årets utgång	50 000	58 253	189 983	298 236

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	58 253
Årets resultat	189 983
Summa	248 236
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	248 236
Summa	248 236

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	- 2022-12-31	- 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		899 251	331 252
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		899 251	331 252
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-15 381	-8 277
Personalkostnader	2	-630 508	-210 272
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 938	0
Summa rörelsekostnader		-661 827	-218 549
Rörelseresultat		237 424	112 703
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-92	0
Summa finansiella poster		-87	0
Resultat efter finansiella poster		237 337	112 703
Resultat före skatt		237 337	112 703
Skatter			
Skatt på årets resultat		-47 354	-23 216
Årets resultat		189 983	89 487

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	23 906	39 843
Summa materiella anläggningstillgångar		23 906	39 843
Summa anläggningstillgångar		23 906	39 843
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		155 000	157 813
Övriga fordringar		41 841	92 573
Summa kortfristiga fordringar		196 841	250 386
Kassa och bank			
Kassa och bank		320 474	214 334
Summa kassa och bank		320 474	214 334
Summa omsättningstillgångar		517 315	464 720
Summa tillgångar		541 221	504 563
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		58 253	156 316
Årets resultat		189 983	89 487
Summa fritt eget kapital		248 236	245 803
Summa eget kapital		298 236	295 803
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	115 788
Övriga skulder		242 985	92 972
Summa kortfristiga skulder		242 985	208 760
Summa eget kapital och skulder		541 221	504 563

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	39 843
Utgående anskaffningsvärden	39 843

Avskrivningar

Årets avskrivningar	-15 937
Utgående avskrivningar	-15 937

Redovisat värde	23 906
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för Konshult Computing 720 AB, 559235-5779
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Magnus Hult
Magnus Hult
Styrelseledamot och verkställande direktör
2023-04-03